平成 27 年 5 月 12 日

各   位

会社名 日 本 ガ イ シ 株 式 会 社

 （ 登 記 社 名  日 本 碍 子 株 式 会 社 ）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 島   卓

 （コード番号 5333 東証・名証各第１部）

問合せ先責任者 財 務 部 長     神 藤  英 明

 （ T E L  0 5 2 - 8 7 2 - 7 2 3 0 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成 27 年 5 月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について

決議内定いたしましたので、お知らせいたします。

1. 異動の理由

経営環境の変化に対応し、当社の更なる発展を目指すため。

2. 異動の内容

新任 (現役職) 氏名

 代表取締役副社長  (取締役専務執行役員)  武内 幸久（たけうち ゆきひさ）

    退任  (代表取締役専務執行役員)  藤戸 宏（ふじと ひろし）

3. 就任予定日

平成 27 年 6 月 26 日開催予定の当社定時株主総会及び総会終了後開催予定の取締役会で正式に

決定される予定です。

4. 略歴

新役職名 代表取締役副社長

氏    名 武内 幸久（たけうち ゆきひさ）

生年月日 昭和 30 年 12 月 7 日

出 身 地 兵庫県

学  歴  昭和 53 年 3 月 京都大学 理学部 化学科 卒業

主要職歴 昭和 53 年 3 月 当社入社

   平成 11 年 11 月 当社フェロー

   平成 16 年 6 月 取締役

   平成 17 年 6 月 執行役員

   平成 20 年 6 月 常務執行役員

   平成 23 年 6 月 取締役常務執行役員

   平成 26 年 6 月 取締役専務執行役員（現職）

所有株式数 10 千株

           以上